
PREFEITURA DE MARIALVA
Rshido do Püi-iiná - 76.2B2.680/0001-45

3
b -

R11.-1 Santa Ellugiiia. fiSO Centro (44) .'<232-838-'^ - CEP 8li99l)-n0U

NOTA DE EMPENHO

Página 1/1Data: 21/07/2022Ordinário5683 / 2022N“ do Empenho:

EMBALAPET EMBALAGENS PET LTDA108322Credor:

Endereço: Comercial; MARIO GALLO, 1299 ● - C.E.P. 86990000 - MariaWa - PR

C.N.P.J.: liisc, Est.:19.O07.976/O00M4

Tl|io de Licitação:

Dispensável

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDAOrgão: 04.

Unidade: 04.001. SECRETARIA DA FAZENDA

Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.028. GESTÃO E MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FAZENDA

Elemento Desp.: 3.3.9,0.93.00.00. INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

Reduzido: 81

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) ■ EXERCÍCIO CORRENT

.: /N" Licitação.

5740N" NAD,

99 00 OUTRAS INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

1000
N“ Convênio:/

Desdobramento:

Valor

8.480,88

Saldo Atual

42.616,31
Saldo Anterior

51.097,19
Dotação Inicial

100.000,00

RESTITUIÇÃO DAS SEGUINTES TAXAS: IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA, TAXAS DE

VIGILÂNCIA SANITARIAE AL VARA DE CONSTRUÇÃO

HISTÓRICO:

yiR. unitArio vlr. totalITEM QTD UN ESPECIFICAÇÃO

8.480,888.480,881  1,00 SER INDENIZAÇÃO E RESTITUIÇÃO

Loc.al de Entrega 8.480,88Total Liq. Empenho:0,00Total Retenções:

Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada

deMarialva, de

Edunrüo Na^cimciíto

ORDEM DE PAGAMENTOPAGAMENTO

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, ptovonicnlc, desta
nota de einpeiilio.

deMarialva, de

Prf^fpitiira Municipal
ilORülNV QONCALV.I;&DE FARIA

78120/0-6
D

lComadoPC!

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/0-8

RECinO

Recobi(cmos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a

importância especificada aciina cm moeda correme do [lais.

Marialva, dcde
3Ô m-Banco

N" da Conta

PAüüI
I

N" do Ciieque
Credor: EMBALAPET EMBALAGENS PET LTD4

C.N.P.J.: 19.007,976/0001-14

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-11-10 17:27:05)



Banco do Brasil
21W7/2022 14:30

G338211423008105010
21/07/2022 14:30:13

GovtRiiO

Transferência entre contas diversas

Debitado

PREF MUN MARIALVA FUNDO P

2278-0

53B0-5

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

EMBALAPET EMBALAGENS PET

2278-0

21026-9

8.480,88

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Deslltiaçao

Data

0

Nesta data

21/07/2022 14:28:29

21/07/2022 14:30:13
JB502980VICTOR CELSO MARTINI

JB891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Assinada por

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8391493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

1
OVoo

i 1/1
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apJ-auloatendim@nto/index.html?v-2.3.56#/templale/'2Fpendencias-2FGTPY.bb



Prefeitura de Marialva | IDoc21Í07/2022 14:23

.a?i*5ía MARIALVA
Protocolo 1.207/2022

Acompanhe via internet em https://marialva.1doc.com.br/atendimento/ usando o código: 671.716.546.949,326.736

●●ifwv.'*

LÍ

Situação geral em 21/07/2022 10:18: Em tramitação interna

ParaEmbalapet Embalagens Pet Eireli
rafaelcufie@9mail.com ● 44 3232-8775
CNPJ 19.007.976/0001-14

|STRIS-AA-Dep... I
A/C MIchelle B.
4 setores envolvidosCC

(SADM - PROT I j STRIB ● AA| ( PGM | [Üf]

Entrada*; Atendimento pessoal
[ SADM - PROT - Departamento de Protocolo]

08/06/202210:28

Ressarcimento

VisibilidadeLembreteVencimentoPrazo

TodosNão configuradoHá 28 dias —23/06/2022Ressaiciinerito - Prazo

ressarcimento das taxa pagas de alvara de construção motivo por ter sido cancelado p projeto cancelado  e jarequero
ter sido pag 0 boleto

Marcela P. Andrade da Rocha
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAÇÃO.

10 downloads
digitalizafOI.?! .pdf (532.00 KB)

Visto 143 vezes
Quem já visualizou? : 8 pessoas

Despacho 1-1.207/2022

21/06/2022 11:20
encaminho para acompanhamento(Encaminhado)

Marcela R. j SADM-PROT) Marcela P. Andrade da Rocha

GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAÇÃO.
Embalapet Embalagens Pet
Eireli

rafaelcurie@gmalt.com ● 44
3232-8775
CNPJ 19.007.976/0001-14
CC

Quem jâ visualizou? ; 2 ou mais pessoas

E-mail entregue, lido. clicado (26) ●=E-mail para rafaelcurie@gmail.com21/06/202211:20:08

Despacho 2-1.207/2022

1/9
hltps://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF16841F220EFB56C9&ild=5&origem=painel_setor



Prefeitura de Maríalva 1 1Doc

Favor anexar certidão de cancelamento do projeto

21/07/2022 14:23

22/06/2022 09:36 ●

{Respondido)
Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

aux. administrativoMichelle E, (strib-AA|

Embalapet Embalagens Pet
Eireti

rafaelcurie@gmail.com - 44
3232-8775

CNPJ 19.007.976/0001-14

CC

Quem |á visualizou? ' 2 ou mais pessoas :

E-mail entregue, lido, clicado (18)E-mail para rafaclcurio@gmail.com22/06/2022 09:36:19

Despacho 3-1.207/2022

22/06/2022 09:42

(Respondido) bom dia

segue anexoEmbaiapet Embaiagens Pet
Eireii

Atenciosamente;

Rafael Curie

Skype; Rafaelcurie

Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)

Tel.: (44) 3232-8775

rafaeicurie@gmail.com ● 44
3232-8775
CNPJ 19.007,976/0001-14

(via email)

Envolvidos internos

acompanhando
CC

Em qua., 22 de jun, de 2022 às 09:36, Prefeitura de Marialva

<notificacao@1doc.com.br> escreveu:

Novo despacho no Protocolo 2-1.207/2022 em 22/06/2022 às

09:36: De: STRIB - AA - Departamento Administrativo

Favor anexar certidão de cancelamento do projeto

MARIALVA

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

aux. administrativo

Caso necessite incluir informações neste protocolo, basta responder este e-
mail.

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com iDoc.

Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Marialva neste e-

mail, clique aqui.

protocoio^^cancelamento.pdf (179,13 KB) 7 downioads

hUps;//marialva. 1doc.com,br/?pg=doc/verShash=95C840AF16841 F220EFB56C9&ild=5Sorigem=painel_setor 2/9



Prefeitura de Marialva | IDoc21/07/2022 14:23

■ Quem já visualizou? ● 2 ou mais pessoas |

Despacho 4-1.207/2022

22/06/2022 10:05

Bom dia

Em pesquisa ao sistema, não foi localizado pagamento da taxa, existe uma taxa

que vai vencer dia 06/07/2021 REFERENTE AO REQUERIMENTO 987/2022.

Poderia verificar pois no pedido mencionou que foi pago a taxa.

(Respondido)

Michelle E. [strib-aa]

Embalapet Embalagens Pct

Elrell

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

aux. administrativorafaelcurie@gmail.com ● 44
3232-8775

CNPJ 19.007,976/0001-14

CC

Quem já visualizou? . 2 ou mais pessoas I

E-mail entregue, lido (30)E-mall para raf3elcuric@gmail.com22/06/2022 10:05:19

Despacho 5-1.207/2022

22/06/2022 11:00

bom dia
(Respondido)

segue em anexo extrato que paulo imprimiu para 0 eduardoEmbalapet Embalagens Pet

Eircii

e O número do alara

rafaelcurie@gmail.com ● 44
3232-8775

CNPJ 19,007.976/0001-14

(via email)
Atenciosamente;

Rafael Curie

Skype: Rafaelcurie

Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)

Tel.: (44) 3232-8775

Envolvidos internos

acompanhando

CC

Em qua., 22 de jun. de 2022 às 10:05, Prefeitura de Marialva

<notificacao@1doc.com.br> escreveu:

Novo despacho no Protocolo 4- 1.207/2022 em 22/06/2022 às gra'!l
10:05: De; STRIB - AA - Departamento Administrativo

Bom dia

Em pesquisa ao sistema, não foi localizado pagamento da taxa, existe uma

taxa que vai vencer dia 06/07/2021 REFERENTE AO REQUERIMENTO

987/2022. Poderia verificar pois no pedido mencionou que foi pago a taxa.

MARIALVA

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

aux. administrativo

Caso necessite incluir informações neste protocolo, basta responder este e-

mail.

Acompanhar online »

— Enviado e rastreado com IDoc.

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/verShash=95C840AF16841F220EFB56C9&Ud=5Sorigem=painel_setor 3/9



21/07/202214:23 Prefeitura de Marialva 11 Doc

Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Marialva neste e-

mail, clique aqui.

Exercicio_2022_pdf_1 ,.zip (276,65 KB) 5 downloads

Quem já '/isualizou? . 2 ou mais pessoas .

Despacho 6-1.207/2022

22/06/2022 11:05

segue comprovante que foi pago nesse projeto(Respondido)

Atenciosamente;
Rafael Curie

Skype; Rafaelcurie

Cel.: (44) 9' 9928-1360 (WhatsApp)

Tel.: (44) 3232-8775

Embalapet Embalagens Pet
Elrell

rafaelcurie@gmail.com ● 44
3232-8775
CNPJ 19.007.976/0001-14

(via emoil)

Envolvidos internos

acompanhando Em qua., 22 de jun. de 2022 às 10:58, Rafael Curie <rafaelcurie@gmail.com>
escreveu:

bom dia

CC

segue em anexo extrato que paulo imprimiu para o eduardo

e 0 número do alara

Atenciosamente;

Rafael Curie

Skype: Rafaelcurie

Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)

Tel.: (44) 3232-8775

Em qua., 22 de jun, de 2022 às 10:05, Prefeitura de Marialva

<notificacao@1doc.com.br> escreveu:

Novo despacho no Protocolo 4- 1.207/2022 em

22/06/2022 ás 10:05: De: STRIB - AA - Departamento
Administrativo

Bom dia

Em pesquisa ao sistema, não foi localizado pagamento da taxa. existe uma
taxa que vai vencer dia 06/07/2021 REFERENTE AO REQUERIMENTO

987/2022. Podería verificar pois no pedido mencionou que foi pago a taxa.

Michelle Bohnert Paetzold Eufiausino
aux. administrativo

Caso necessite incluir informações neste protocolo, basta responder este
e-mail.

Wlps://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/verShash=95C640AF16841F220EFB56C9&itd=5Sorigem=paineLsetor 4/9



Prefeilura de Marialva 11Doc21/07/2022 14;23

Acompanhar online »

— Enviado e rastreado com IDoc.

Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Marialva

neste e-mati, clique aqui.

I

comprovantejaxa_^de^alvara_construcao.pdf (27,96 KB) 6 downloads

Quem já visualizou? I 2 ou mais pessoas j

Despacho 7-1.207/2022

22/06/2022 18:41

boa tarde

é referente esse alvará que foi dado baixa
(Respondido)

Embalapet Embalagens Pet
Eireli Atenciosamente;

Rafael Curle

Skype: Rafaelcurie

Cel.; (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)

Tel,: (44) 3232-8775

fafaelcurie@gmail.com ● 44
3232-8775

CNPJ 19.007.976/0001-14

(via amai!)

Envolvidos internos

acompanhando
CC Em qua., 22 de jun. de 2022 às 11:00, Rafael Curie <rafaelcurie(ggmail-com>

escreveu:

segue comprovante que foi pago nesse projeto

Atenciosamente;

Rafael Curie

Skype: Rafaelcurie

Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)

Tel.: (44) 3232-8775

Em qua., 22 de jun, de 2022 às 10:58, Rafael Curie <rafaelcurie@gmail.com>
escreveu:

bom dia

segue em anexo extrato que paulo imprimiu para o eduardo

e 0 número do alara

Atenciosamente;

Rafael Curie

Skype: Rafaelcurie

Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)

Tel.: (44) 3232-8775

https://mariaIva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF16841F220EFB56C9&itd=5Sorigem=painel_setor 5/9



2i;07/2022 14:23 Prefeitura de Marialva | IDoc

Em qua., 22 de jun. de 2022 às 10:05, Prefeitura de Marialva

<notificacao@1 doc.com.br> escreveu:

Novo despacho no Protocolo 4-1.207/2022 em

22/06/2022 às 10:05: De: STRIB - AA - Departamento
Administrativo

Bom dia

Em pesquisa ao sistema, não foi localizado pagamento da taxa, existe

uma taxa que vai vencer dia 06/07/2021 REFERENTE AO

REQUERIMENTO 987/2022. Poderia verificar pois no pedido

mencionou que foi pago a taxa,

MARIALVA

Mlchelle Bohnert Paetzold Euflausino

aux. administrativo

Caso necessite incluir informações neste protocolo, basta responder
este e-mail.

Acompanhar online »

— Enviado e rastreado com 1Doc.

Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Marialva

neste e-mail, clique aqui.

aivarajjrefeitura.jpeg (251,84 KB) 0 downioads

Quem jà visualizou? , 2 ou mais pessoas |

Despacho 8-1.207/2022

23/06/2022 09:57

Bom dia

Favor anexar o boleto emitido, referente ao pagamento do comprovante anexado no

despacho 06, pois não consegui localizar o mesmo no sistema

(Encaminhado)

MichelleE, jsTRiB-AA|

(SADM-PROT-Oe...)
A/C Marcela R. Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

aux. administrativoCC

Quem já visualizou? i 2 ou mais pessoas '

23/06/2022 09:57:50 E-mail para rafaelcurle@gmail.com E-mail entregue, lido, clicado (6)

Despacho 9-1.207/2022

23/06/2022 10:06

(Respondido) SEGUE O DOCUMENTO EM ANEXO

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF16841F220EFB56C9&itd=5&origefn=painel_setor 6/9



Prefeitura de Maríalva 11Doc21/07/2022 14:23

Marcçla R. ,| SÁdm -pRÓT | Marcela P. Andrade da Rocha

GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAÇÃO.
|STRI6-AA-Dep„|

A/C Michelle £.

CC

5 downloadsMARCELA^I .pdf (20,05 KB)

I
Quem já visualizou? : 2 ou mais pessoas

E-mail entregue, iido (4) «=E-mail para rafaelcurie@gmail.com23/06/2022 10:06:37

Despacho 10-1.207/2022

23/06/2022 10:32

Bom dia Rafael

Solicito a análise e parecer do pedido supra de restituição das taxas do histórico em

anexo referente ao alvará emitido e anexado no despacho 07, o qual foi cancelado

conforme despacho 03.

(Encaminhado)

Michelle E. [STRIB-AA

I PGM - Procurador.,, I

A/C Carla T.
Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

aux. administralivo

CC

Quem Já visualizou? ; 2 ou mais pessoas j

E-mail entregue, lido, clicado (15) =>E-mail para rafaelcurie@gmaU.com23/06/2022 10:32:14

Despacho 11-1.207/2022

23/06/2022 10:40

(Respondido)

2022-06-23 10-19.pdf
Embalapet Embalagens Pet

Elrell

rafaelcurie@gmaii.com ● 44
3232-8775

GNPJ 19,007,976/0001-14

(via email)

Em qui., 23 de jun. de 2022 às 10:32, Prefeitura de Marialva

<notificacao@1doc.com.br> escreveu:

Novo despacho no Protocolo 10-1.207/2022 em 23/06/2022 
às^ jMARIALVA

Envolvidos internos

acompanhando
De: STRIB - AA - Departamento Administrativo

Para: PGM ● Procuradoria Geral do Município
CC

Acompanhar online »

— Enviado e rasireado com 1Doc.

t

Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Marialva neste e-

mail, clique aqui.

Atenciosamente;

Rafael Curíe

Skype: Rafaelcurie

https://rnarialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF16841F220EFB56C9&Ud=5&origem=painel_setor 7/9



21/07/2022 14:23
Prefeitura de Marialva | IDoc

Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)

Tel.: (44) 3232-8775

Quem já visualizou? ; 2 ou mais pessoas

Despacho 12-1.207/2022

24/06/2022 16:44

(Respondido) Boa tarde.

Segue Parecer Jurídico. Necessário ser Ratificado
CarlaT. [^Mj

I PGM ● Procurador,..*]

AJO Simone M.

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin

Assessor Jurídico

CC

.§iy).?ALAF>EJ^EMBALAGENSJ=ET_EIR^ (129,50 KB) 10 downloads

Quem já visualizou? 2 ou mais pessoas I

Heliana Vieira Menegassi Tantin j PGM ] assinou digitalmenie Protocolo 12-1.207/2022 com o

certifcado CARLA HELIANA VIEIRA MENEGASSI TANTIN CPF 565.XXX.XXX-78 conforme MP r" 2.200/2001 .

Carla24/06/2022 16:44:52

24/06/2022 16:44:53 E-mail para rafaeícurie@gmall.com E-mail entregue, lido, clicado (38) =

Simone Marlini [PGMj assinou digitalmente Protocolo 12-1,207/2022 com o certificado SIMONE MARTINl

CPF 054.XXX.XXX-31 conforme MP n» 2.200/2001 .

24/06/2022 16:46:38

Simone Marlini j PGM )24/06/202216:47:02 arquivou.

Despacho 13-1.207/2022

05/07/2022 08:46

(Respondido) Aguardando ratificação do parecer

Micheiie E. |strib-AA| Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

aux. administrativo
I PGM - Procurador...*]

A/C Carla T.

CC

Quem já visualizou? ' 2 ou mais pessoas j

05/07/2022 08:46:59 E-mail para rafaelcurie@gmall.com E-mail entregue, lido, dicado (4)

Despacho 14-1.207/2022

05/07/2022 09:05

(Respondido) Já assinei.

Att

Simone M, [ PGM

I^RIB-AA-Dep-l
Simone Marlini

Procuradora Geral

OAB/PR 69.580
CC

hllps://marialva. 1doc.com.br/?pg=doc/verShash=95C840AF16841F220EFB56C9&itd=5Sorigem=painel_setor 8/9



Prefeitura de Marialva 11 Doc2iy07/2022 14:23

●  duemjS vjsualizou? i 2'ou mais pessoas

E-mail eniregue. lido. clicado (1i)E-maii para rafaelcurie@gmail.com05/07/2022 09:05:30

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin |PGM | arquivou.05/07/202210:20:33

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin [ PGM | parou de acompanhar.05/07/2022 10:20:33

Despacho 15-1.207/2022

06/07/2022 08:28

Bom dia

De acordo com parecer em anexo o qual deferiu o pedido de restituição das

seguintes taxas: Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza, Taxa de Vigilância

Sanitária e Alvará de Construção, os quais somam um montante de R$

8.480,88. Segue histórico do débito em anexo.

Conta bancária anexa no requerimento

atenciosamente

(Encaminhado)

Michelle E. |strib~-aÃ|

[ SEF - Secrslaria.r]

<VC Sruno O.

CC

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

aux. administrativo

HISTORlCO_EMBALAPET.pdf {23,88 KB) 4 downloads

Quem já visualizou? ^ 2 ou mais pessoas i

E-mail entregue, lido, clicado (53)E-mail para rafaelcurle@gm3ll.com06/07/2022 08:28:42

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigênia, 680  ● Centro CEP 86990-000 ● 10oc ● www.1doc.eom.br

Impresso em 21/07/2022 10:18:26 por Bruno Costa de Oliveira ● SEC. MUN. DA FAZENDA

"A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento.' ● Frederick Herzberg

htlps://marialva. 1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF16841F220EFB56C9&itd=5Sorigem=painel_setor 9/9



Exmo. Sr.

Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Paraná

  abaixo assinado,

j residente e domiciliado à

EU

Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°.

Riia/Av /flâ/líO' úkjíÁSo
Bairro  . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex“

n°

& AJy\^^..OA^AAÍ^^ J^a janca^ cá

QUi I^AiíAird^ aAAJí.Jx>i: ap't^íf^,<xoU;L^ jL
y?ei jdudi9 9
QV\;cusi"*J' "T\; r^y ryrkcÁ^X) f

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais,

Nestes Termos,

Pede-se Deferimento.

de 2022.deMarialva,

Obs.:

/naiÊ<A/\ iuu(.
/, / ^ ' Assinatura

RftFfi'6c OOFí
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